A. D. i. P. C. Ep. 13, 24

Poltowsko

Novi (1476)

Discretus Swantioslaus de Carnyewo  
cessit liti cum matua de Poltowsko  
et iuramentum sibi dimisit quod ei  
fuit decretum et idem matuas obliga-  
vit se prefato Swantioslao 6 gr.

A. D. P. 2 p. 13, 24

Novi  
Poltowsko (1776)  
Providus Johannes Poryathowski  
civis poltoviensis recognovit se  
debere ferri sex cum duobus gr.  
venerabili decano poltovienu.  
Presente Andrea de Boreno.

A. D. P. T. Ep. 13, 26v

Nowi

Poltowsko

(1476)

Laboriosi Bogdan Mathias littera  
 Petrus cum matre Jachna de  
 Plozadrowo recognoverunt qui emerunt  
 frumenta apud Nicolaium et Stanislaum  
 vicariis poltowien. pro octuaginta et  
 quinque gr.

Presentibus discretis Stanislas vicario  
 de Swyelyse et Georgio de Warszewa.

A. D. P. T. Ep. 13, 27v

Poltowsko

Now / (1476)

Discretus Nicolaus substitutus relacionem fecit quia citavit discretum Thomam de Obrythe ministrum ad instantiam discreti Nicolai de Malcolyño.

Presente Andrea de Borseno.

· A.D. PT. Ep. 13, 27v

Novi

(1476)

Poltowsko

Laboriosi Nicolaus Psczola Andreas  
 Rogala Stanislaus Czerewicz Anna  
 Nicolai uxor filia eius < de Clessewo >  
 recognoverunt debita per ipsos solvenda  
 domino doctore preposito poltowien. Nicolaus  
 Psczola quadraginta gr. cum quatuor gr.,  
 solvendo, Andreas Rogala mediani sexag.,  
 Stanislaus tredecim gr. Anna etiam  
 tredecim gr.  
 Presente Niclas Czaykowski.

A.D. Pi. Ep. 13, 28.